平成 20年４月 28日

各    位
        株 式 会 社 ま ん だ ら け

 代 表 取 締 役 社 長  古 川 益 蔵

(コード番号：２６５２ 東証ﾏｻﾞｰｽﾞ)

問い合わせ先 取締役経理部長 川代 浩志

(TEL．０３‐３２２８‐０００７)

株主優待制度のお知らせ

株主の方に当社の出版物に対する興味をより深めていただくため、当社が平成 20年４月 30日より

発売開始する「宇宙全史」に関して不定期に発行する限定情報の『小冊子』を、株主のさらに希望者

のみが購入いただけることといたしましたのでお知らせいたします。

■ 対象及び内容

平成 20 年６月第３四半期末の株主名簿に記載されている株主の方に当社発行の「宇宙全史」

シリーズに関わる限定情報の『小冊子』販売パンフレットを送付いたします。パンフレットに記

載された所定の申込方法によって株主からのみ限定情報の『小冊子』購入希望を受け付けるもの

といたします。

また、上記以降は期末である９月末、第１四半期末である 12 月末、第２四半期末である３月

末、第３四半期末である６月末の、各四半期ごとの株主名簿に記載されている株主の方に限定情

報の『小冊子』販売パンフレットを送付し、購入希望を受け付けることといたします。なお限定

情報の『小冊子』は不定期発行であり、必ずしも各四半期ごとに新たな小冊子の発行があるもの

ではございません。

以上